
 
 
 
 

Circ. n. 101                                                                                                     San Nicolò Gerrei, 24/01/2022 
Ai docenti 
Ai genitori 
Agli alunni  
Classe 1^C 

Scuola secondaria di I grado Sant’Andrea Frius 
Al sito 

 
OGGETTO: PROSECUZIONE ATTIVITÀ DIDATTICA A DISTANZA CLASSE 1^C SCUOLA SECONDARIA DI 

I GRADO DI SANT’ANDREA FRIUS 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la normativa vigente; 
Viste  le comunicazioni delle famiglie; 
Preso atto  della situazione epidemiologica della classe; 
Considerata la necessità di garantire il diritto allo studio 

 
DISPONE 

 
per la classe in indirizzo la prosecuzione dell’attività didattica a distanza dal 25/01/2022 al 03/02/2022. 
Le lezioni in presenza riprenderanno regolarmente venerdì 04 febbraio 2022. 
 
L’attività  didattica si svolgerà secondo le regole indicate nella circolare n. 90.  
Ulteriori chiarimenti possono essere richiesti al coordinatore di classe. 
 
 
 
 
 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Prof.ssa Mariella Vacca 
                                                                                                                 (Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa 

                                                                                                           ai sensi dell’art. 3 delD.Lgs.12.02.1993, n. 39) 

 

 


